СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

19 марта 2015 года № 51/3

Об организации работы

Совета депутатов

во II квартале 2015 года

В соответствии с Регламентом  Совета депутатов муниципального округа  Ярославский, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:

1. Утвердить Повестку заседаний Совета депутатов на II квартал 2015 года  (приложение 1).

2. Утвердить график приема жителей депутатами Совета депутатов на II квартал  2015 года (приложение 2).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Егорову А.С.

Глава муниципального

округа   Ярославский                                                                     А.С. Егорова

Повестка
заседаний Совета депутатов на II квартал 2015 года
	Дата

заседания
	Вопросы повестки дня
	Кто готовит

	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  16 апреля
2015 года
	1. О результатах  внешней проверки исполнения бюджета муниципального округа Ярославский за 2014 год

	Глава муниципального округа Ярославский

Егорова Антонина Сергеевна

	2. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Ярославский «Об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 2014 год»

	Бухгалтер аппарата Совета депутатов

Конышева Людмила Николаевна

	3. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ярославский «Об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 2014 год»

	Глава муниципального округа Ярославский
Егорова Антонина Сергеевна

	4. О рассмотрении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за первый квартал 2015 года

	Бухгалтер аппарата Совета депутатов

Конышева Людмила Николаевна

	5. О подведении итогов отчетов депутатов перед населением за 2014 год

(протокольное)

	Глава муниципального округа Ярославский

Егорова Антонина Сергеевна

	6. О пожарном состоянии в муниципальном округе

(протокольное)

	Начальник 2 РОГПН Управления по СВАО ГУ МЧС по г.Москве

Родькин Иван Иванович

	7. О взаимодействии аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский и управы Ярославского района по организации весеннего призыва граждан на военную службу

(протокольное)

	Глава муниципального округа Ярославский
Егорова Антонина Сергеевна
Глава управы Ярославского района

Горожанкин Геннадий Михайлович

	8. Разное

	21 мая 2015 года
	1. О состоянии информирования жителей на территории муниципального округа

(протокольное)

	Глава управы Ярославского района

Горожанкин Геннадий Михайлович

	2. О взаимодействии по подготовке к Дню Ярославского района
(протокольное)

	Глава муниципального округа Ярославский

Егорова Антонина Сергеевна

	Разное
3. Об участии депутатов в организации праздничных мероприятий «Последнего звонка» и выпускных вечерах школ района

(протокольное)
	Глава муниципального округа Ярославский

Егорова Антонина Сергеевна

	18 июня

2015 года
	1. Об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 2014 год
	Бухгалтер аппарата Совета депутатов

Конышева Людмила Николаевна

	2. Об организации работы Совета депутатов муниципального округа Ярославский  в III квартале 2015 года
	Глава муниципального округа Ярославский

Егорова Антонина Сергеевна

	3. О работе общественных организаций, расположенных на территории муниципального округа

(протокольное)
	Заместитель главы управы Ярославского района

Нотченко Людмила Дмитриевна

	4. Об организации летнего отдыха детей и подростков на территории муниципального округа Ярославский в 2015 году
(протокольное)
	Заместитель главы управы Ярославского района

Нотченко Людмила Дмитриевна

	5. Разное

ГРАФИК

приема жителей депутатами Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

во II квартале 2015 года

	№ п/п
	ФАМИЛИЯ,   ИМЯ,

ОТЧЕСТВО.
	апрель, май, июнь

	Избиратель-ный

округ

	1
	2
	3
	4

	1
	Каюков

Борис

Леонидович

	2-й вторник  месяца ,

16.00-18-00,

ул.Палехская,д.7 в помещении ОПОП-88

8-499-183-85-25
	1

	2
	Егорова

Антонина

Сергеевна
	Еженедельно по понедельникам,

15.00-18.00,

ул.Палехская,д.14 в помещении

Совета депутатов,

тел.8-499-188-77-65
тел.8-499-182-91-57
	2

	3
	Савицкая

Светлана

Анатольевна

	2-й четверг месяца,

16.00-18.00,

ул. Палехская, д.14 в помещении Совета депутатов

тел. 188-77-65
	3

	4
	Рябинская

Галина

Алексеевна

	2-й вторник  месяца,

16.00-18.00,

ул.Федоскинская, д.4 в помещении

ГБОУ СОШ 1374,

тел.8-499-183-01-56

	4

	5
	Березкина

Галина

Владимировна
	3-я суббота месяца,

10.00-13.00,

ул. Палехская, д.14 в помещении ГБУ ТЦСО «Ярославский», 2 этаж

8-499-188-58-44
	5

	6
	Коломийчук

Светлана

Дмитриевна

	2-я среда месяца,

16.00-18.00,

ул. Ротерта, д.5, ГБОУ ЦО №1099

8-903-503-28-73
	6

	7
	Заварицкая

Евгения

Евгеньевна
	3-й вторник месяца,

18.00-19.00,

Ярославское ш., д.130, к.2

запись по тел. 8-499-182-44-84
	7

	8
	Заверуха

Тамара

Евлампиевна

	3-й понедельник месяца,

17.00-18.00,

ул.Палехская,д.14 в помещении

Совета депутатов,

тел.8-499-182-91-57

тел.8-499-188-77-65
	8

	1
	2
	3
	4

	9
	Батурин

Андрей

Юрьевич
	2-й четверг месяца,

18.00-19.00,

Ярославское ш., д.6 корп.1

в помещении местного отделения партии «Единая Россия».

Запись по тел.

8-499-188-43-01
	9

	10
	Юрова

Алла

Геннадьевна

	1-й вторник месяца

с 14 до 17 часов

Ярославское шоссе, д. 8, корп. 7,
ГБОУ гимназия 1577 подразделение №2

(ГБОУ СОШ №752)

запись по тел. 8-495-656-15-49
	10

	11
	Владимирова

Ирина

Анатольевна
	1-й четверг месяца,
19.00-20.00,

Ярославское шоссе, д. 8, корп. 7,

ГБОУ гимназия 1577 подразделение №2

(ГБОУ СОШ №752)

запись по тел. 8-915-247-24-94
	11

2

2

Приложение 1

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 19 марта 2015 г. №51/3

Приложение 2

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 19 марта 2015 года №51/3